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32 Etapa CiPO 2024 - Ponta Grossa-PR
Portal dos Campos - ltaiacoca 29.9.2024
Clube de Orientacao Princesa dos Campos

Wilson Schneider Amaral
Clube de Orientacao Gralha Azul
Strecke : H Senior A

Lange : 5600m (Steigung 140m)

Zeit : 2:24:54 (25'52"/km)
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14'08"/km
11'42"/km
10'53"/km
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6'00"/km

11/11 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1:07:28
1:10:04
1:13:52

1. José Almir Damaso Da Silveira
2. Luiz Fabiano Effgen
3. Fabio Alexander Hartmann
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